



خبر

یامگا پناستی زن اول
دربی

با توجه به اینکه در بازی اخیر استقلال مقابل هوادار، سیدحسین حسینی و محمد محبی از روی نقطه پناستی برای استقلال گل زدند این سؤال به وجود آمده که اگر در دربی برای استقلال پناستی به دست آید، چه کسی پشت توپ قرار می‌گیرد؟

بعد از بازی با هوادار سایننتو به این سؤال پاسخ داد و به شاگردانش اعلام کرد با بازگشت یامگا به ترکیب اصلی باز هم این بازیکن فرانسوی برای استقلال پناستی خواهد زد و دیگر خبری از پناستی زدن محبی یا حتی حسینی نخواهد بود. سایننتو اعتقاد دارد که باید پناستی زن اول تیمش در اوج روحیه باشد و نباید در کار او اختلال ایجاد شود.

با توجه به اینکه یامگا پناستی‌های متعددی را برای استقلال به ثمر رسانده اگر در دربی صاحب پناستی شود، تقابل او با یکی از بهترین دروازه بان‌های سطح ملی فوتبال ایران بسیار جذاب خواهد شد.

وعده دوباره
سمیعی به
استقلالی‌ها!

فرشید سمیعی، معاون باشگاه استقلال بارها در مصاحبه‌های خود پیرامون مسائل مختلف اظهار نظر کرده است اما استقلال از حضور او در پست معاونت حقوقی هیچ سودی نبرده و بیشتر فعالیت سمیعی در استقلال در رسانه‌ها است و در وادی عمل دیده نشده که این معاون برای استقلال کار خاصی انجام دهد. به تازگی سمیعی درباره اتهاماتی که پیرامون تیبانی احتمالی درباره بازی استقلال و هوادار مطرح شده واکنش نشان داده و اعلام کرده از افرادی که این شایعات را مطرح کرده‌اند شکایت خواهیم کرد. حتی او اعلام کرده کار را به دادسرا خواهد کشاند. حالا باید دید که سمیعی در وادی عمل چه اندازه پای قول و قرار خود باقی خواهد ماند. استقلال که در حضور او اغلب پرونده‌های انضباطی را باخته و با توجه به سوابقی که سمیعی در باشگاه استقلال دارد بعید است که ماجرای شکایت از حاشیه‌سازان در عمل پیگیری شود.

چرا بازی‌ها از همین
هفته همزمان
نیست؟

سؤال مهمی که هواداران استقلال از خود می‌پرسند و پاسخی برایش نمی‌یابند این است که چرا سازمان لیگ از همین هفته بیست و هفتم که حساسیت‌ها به اوج رسیده بازی‌های مدعیان را همزمان برگزار نمی‌کند. سپاهان و استقلال هم امتیاز هستند و پرسپولیس هم یک امتیاز از این دو تیم کمتر دارد. با توجه به این درجه از حساسیت انتظار است بازی‌ها از همین هفته به شکل همزمان برگزار شود. طبق برنامه‌ای که داده شده سپاهان یک روز بعد از دربی مقابل ملوان قرار می‌گیرد و آگاهی کافی و کامل از آنچه در دربی رخ خواهد داد را دارد. اگر بازی سپاهان و ملوان هم روز یکشنبه و همزمان با دربی برگزار شود، بدون شک شاهد برقراری عدالت خواهیم بود.

حتی اگر استقلال دربی را هم ببرد باز هم پای ۹ امتیاز دیگر در میان است و هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. به نظر من پیروزی در دربی هم قطعاً تیمی را قهرمان نمی‌کند. فاصله امتیازی سه تیم صدر جدول خیلی نزدیک است و باید تا هفته آخر صبر کنیم. ضمن اینکه نتیجه بازی‌های رو در رو قهرمان لیگ برتر را مشخص می‌کند و از این نظر قدری کار دشوار می‌شود. با این حال من خیلی امیدوارم که تیم محبوبم جام قهرمانی را بالای سر ببرد و به هوادارانش هدیه کند

سؤال و جواب

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

فایو جانواریو، ستاره سال‌های گذشته استقلال در لیگ برتر که از محبوبیت بسیاری میان هواداران این باشگاه برخوردار است، با دقت بسیاری نتایج استقلال در لیگ برتر را دنبال می‌کند. او بواسطه دوستی‌اش که در ایران دارد از تمام ماجراهای پیرامون استقلال با خبر است. جانواریو که رؤیای مربیگری در استقلال را دارد، در آستانه دربی بازیکنان این تیم را دعوت می‌کند به ارائه فوتبالی منطقی و دور از احساس. جانواریو بر این باور است که دربی همیشه حال و هوای متفاوتی با همه بازی‌ها دارد و باید با برنامه وارد کارزار دربی شد.

رقابت برای قهرمانی در لیگ برتر ایران بسیار نزدیک شده است.

جانواریو: دربی بازی پر رمز و رازی است

دوست دارم قایدی و محبی گل بزنند

به‌عنوان یک استقلالی‌چه اندازه شانس برای تیم سابق قائلی که در نهایت جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

استقلال هم مثل پرسپولیس و سپاهان شانس زیادی دارد. اما حتی اگر استقلال دربی را هم ببرد باز هم پای ۹ امتیاز دیگر در میان است و هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. به نظر من پیروزی در دربی هم قطعاً تیمی را قهرمان نمی‌کند. فاصله امتیازی سه تیم صدر جدول خیلی نزدیک است و باید تا هفته آخر صبر کنیم. ضمن اینکه نتیجه بازی‌های رو در رو قهرمان لیگ برتر را مشخص می‌کند و از این نظر قدری کار دشوار می‌شود. با این حال من خیلی امیدوارم که تیم محبوبم جام قهرمانی را بالای سر ببرد و به هوادارانش هدیه کند.

استقلال این فصل تیمی متفاوت است. با عیار گلزنی بالا و میل و اشتیاقی وصف‌ناپذیر در خط حمله. استقلال در نیم‌فصل دوم خیلی رشد

کرد. در نیم‌فصل اول آقای سرمربی هنوز به شناخت کافی درباره تیمش نرسیده بود اما در نیم‌فصل دوم ترکیب ایده‌آلش را پیدا کرد. بازیکنان هم به اوج آمادگی رسیدند و جواب اعتماد سایننتو را دادند. تفاوت استقلال در نیم‌فصل دوم در قیاس با نیم‌فصل اول بسیار زیاد است که این نشان دهنده آشنایی بیشتر سرمربی با میزان توانایی بازیکنان است. استقلال به تیمی رو به جلو تبدیل شده است. در همین بازی آخر شش گل به هوادار زدند که هیچ کس فکرش را نمی‌کرد. حتی من هم تصور نمی‌کردم که استقلال چنین نتیجه‌ای بگیرد اما فوتبال همین است و تیمی که تلاش کند مزه زحماتش را خواهد دید. من فکر می‌کنم استقلال برای رسیدن به چنین جایگاهی خیلی زحمت کشیده است. از مرز میان بازیکنان. این مهم است که همه با هم هماهنگ باشند. الان استقلال چنین وضعیت مطلوبی دارد. امیدوارم این روند

ادامه داشته باشد و استقلال در نهایت قهرمان لیگ برتر شود. هرچند که رقابت بسیار نزدیک است. خیلی‌ها می‌گویند به دلیل شش گل که استقلال وارد دروازه هوادار کرد، شانس بیشتری برای پیروزی در دربی دارد.

این طور نیست. آن شش گل همه را متحیر کرد اما حقیقت این است که حال و هوای این بازی با تمام بازی‌ها متفاوت است. باید شش گل به هوادار را فراموش کرد. من در دربی‌ها برای استقلال بازی کردم و این بازی را بخوبی می‌شناسم. این دربی مثل بسیاری از دربی‌های بزرگ جهان فوتبال پر رمز و راز است و تیمی که بتواند به اضطراب خودش غلبه کند، برنده این بازی خواهد شد. امیدوارم استقلال برنده این بازی باشد و ۳ امتیاز شیرین دشت کند. بدون شک اگر استقلال ۳ امتیاز این بازی را بگیرد، اقبال بیشتری برای قهرمانی در لیگ برتر خواهد داشت.

البته نباید فراموش کنیم که یک طرف این ماجرا هم سپاهان قرار دارد. باشگاهی که من برای آن بازی کردم و فضایش را بخوبی می‌شناسم. سپاهان هم در فوتبال ایران تیمی با ریشه و قدیمی است.

می‌دانیم که بازی‌های استقلال

را رصد می‌کنی. از نگاه تو کدام

بازیکنان در استقلال آمادگی

بیشتری دارند.

سخت است بگویم کدام بازیکن آماده است. از درون دروازه تا خط حمله، همه بازیکنان استقلال در آمادگی هستند. این را نتایج تیم به ما می‌گوید و وقتی بازی‌ها را نگاه می‌کنیم به این نتیجه می‌رسیم که در استقلال شاهد یک مجموعه کامل و آماده هستیم. این خیلی خوب است که نمی‌شود گفت کدام بازیکن در استقلال آماده‌تر از دیگری است اما شخصاً دوست دارم در دربی کسی مثل قایدی یا محبی برای استقلال گل بزنند.



آرمان رضائی

منتظر اعتماد دوباره

آرمان رضائی با اینکه از پرسپولیس به استقلال آمده اما همیشه سعی کرده خودش را به باشگاه جدیدش استقلال متعصب نشان دهد. رضائی که گاهی گل‌های با ارزشی هم برای استقلال به ثمر می‌رساند، مترصد یک فرصت دیگر از سایننتو است تا طعم گلزنی در دربی را هم تجربه کند. اگر او در این بازی گل بزند به یک بازیکن همیشه محبوب میان استقلالی‌ها تبدیل خواهد شد.



شاهرخ بیانی

پشیمان از جدایی

شاهرخ بیانی سال‌هاست کفش‌ها را آویخته و دیگر فوتبال بازی نمی‌کند. بیانی که مدتی مربی استقلال هم بود اما اکنون در باشگاه هوادار تهران در کنار ساکت الهامی به فعالیت ادامه می‌دهد. با وجود اینکه سال‌های طولانی از حضورش در مستطیل سبز می‌گذرد اما از بازیکنان استقلال می‌خواهد هیچ گاه پیراهن پرسپولیس را نبوشند. شاهرخ در برهه‌های این کار را کرده بود و همچنان پشیمان است.



فنونوی زاده

حامی پناستی زدن حسینی

مهدی فنونوی زاده، پیشکسوت باشگاه استقلال نه تنها مخالف پناستی زدن سیدحسین حسینی نیست بلکه از استقلالی‌ها خواسته اگر در دربی پناستی به دست آمد به حسینی بدهند تا دروازه‌بان استقلال دروازه پرسپولیس را هم باز کند تا نامش به‌عنوان اولین دروازه‌بانی که در دربی گل زد در تاریخ ثبت شود. فنونوی زاده به شدت از پناستی زدن حسینی خوشحال است و انتظار دارد این کار ادامه پیدا کند.

گزارش

برگ برنده سایننتو مقابل گل محمدی

جام هم نگیرد سرمربی استقلال می‌ماند

ریکاردو سایننتو نسبت به یحیی گل محمدی دست بازنتری در دربی دارد و باید از این وضعیت به وجود آمده نهایت بهره را ببرد و برخلاف دربی رفت که منجر به نتیجه ۲-۲ شد و استقلال بازی برده را با تساوی تاخت زد، این بار برنده از دربی خارج شود. سایننتو در شرایطی به این دربی می‌رسد که هیچ محروم و مصدومی ندارد. علاوه بر آن نیمکت استقلال برای این بازی پر است و سایننتو با دستانی باز تیمش را رنج خواهد کرد. مرد پرتغالی حتی ناچار است به دلیل رسیدن داسیلوا و یامگا دو عنصر مهم خود در بازی بزرگ مقابل هوادار را

روی نیمکت بنشانند. علاوه بر بردانی و مرادمند دیگر بازیکنان نیز نقش مهمی در تیم سایننتو ایفا می‌کنند. بازیکنانی مانند میرزایی، بابایی، مهدی مهدی‌پور. درواقع سایننتو براحتی می‌تواند با این بازیکنان ۵ تعویض خود را انجام دهد و هیچ نگرانی در مقابل یحیی نداشته باشد. سرمربی پرسپولیس هرچند که با داشتن محروم به دربی نرسیده اما از منظر داشتن یک نیمکت پرو پیمان نسبت به سایننتو احساس ضعف می‌کند. تکیه گل محمدی به ۱۱ بازیکنی است که می‌خواهد در ترکیب اصلی قرار دهد و باید با

همین بازیکنان به اهدافش برسد. اما مهم‌ترین مسأله‌ای که یحیی را نسبت به سایننتو قدری عقب‌تر نگه می‌دارد و به لحاظ روانی تحت فشارش می‌گذارد، برکناری بعد از پایان فصل جاری است. بدون شک اگر گل محمدی نتواند با پرسپولیس به جامی دست یابد حضورش در پرسپولیس فصل بعد قطعی نخواهد بود و به احتمال زیاد از این باشگاه جدا خواهد شد. درست برخلاف یحیی که با جایگاهی سست به دربی ۱۰۰ رسیده، سایننتو حتی اگر جامی را هم به دست نیابد، به حدی در دل هواداران این باشگاه جا باز



کرده که فصل آینده نیز با استقلال خواهد بود. تنها مسأله‌ای که باعث جدایی سایننتو از استقلال می‌شود این است که خودش بخواهد از این باشگاه جدا شود اما شاید حتی اگر یحیی با استناد به قراردادی که منعقد کرده، بخواهد یک فصل دیگر نیز با پرسپولیس ادامه دهد، این بار هواداران و تصمیم‌گیران باشگاه پرسپولیس مانعش شوند و اجازه ندهند او همچنان سکندار هدایت تیم‌شان باشد.

در واقع دربی و بعد از آن به دست آوردن جام در جام حذفی و لیگ برتر برای یحیی حکم مرگ و زندگی

را پیدا کرده اما اوضاع برای سایننتو به گونه‌ای پیش رفته که حتی اگر جامی هم به دست نیابد، هواداران کف خواهند زد.